2022 年 7 月

取引先各位

                              関西環境建設株式会社

夏期休暇のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社では勝手ながら、下記の通り夏期休暇とさせていただきます。

それに伴い配車・持ち込みが込み合いますので、早めのご予約をお願い致します。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

夏期休暇期間 ： 2022 年 8 月 13 日（土） ～ 2022 年 8月 16 日（火）

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 山の日 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

休業 休業 休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

通常営業 通常営業 通常営業 休業 通常営業 休業休業

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

月 火 水 木 金 土日

2022 8 Aug

8 月 17 日（水）より通常営業

                                                      以上